
平成２２年８月３１日 

柳瀬川町内会員各位 

柳瀬川町内会 

会長 竹前栄二 

ノートパソコン寄贈の件 

 

残暑の候、皆様ますますご繁栄の事とお喜び申し上げます。 

日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、５班の「杉原氏」が「ノートパソコン」を寄贈して下さいました。 

有難う御座いました。 

２００４年型です。基本ソフトは入っています。（エクセル、ワード等） 

町内会館に保管はしてあります。子供会でも使用させて頂きます。又パソコンを習いた

い方は申し出て貰えば時間を作り検討していきます。 

 

 

以上 


